
SALSA CUBAINE (avec Styling ) ROCK DANCING

Débutant Mardi 19h - 20h Débutant Jeudi 20h - 21h

Débutant Mardi dès le 7 janv 21h - 22h Débutant Jeudi dès le 9 janv 21h - 22h

Inter  & avancé Mardi 21h -22h     Intermédiaire Mercredi 19h - 20h

Avancé Mercredi 21h - 22h

BACHATA (avec Styling )

Débutant Evolutif Mardi 20h - 21h WEST COAST SWING 

Débutant Jeudi 19h - 20h

Inter  & avancé Mercredi 20h - 21h

DANSE DE SALON 

Inter  & avancé Mercredi 18h - 19h

STREET DANCE & HIP HOP
Enfants & Ados Jeudi 18h - 19h

Adhésion annuelle 15 Euros/personne 

1 pers Couple

1 h cours / semaine 310 €            500 €                  190 €                 

2 h cours / semaine 470 €            780 €                  290 €                 

3 h cours / semaine 550 €            970 €                  

45 €           

410 €         

10 € par personne supplémentaire

Informations 
Les forfaits annuels ne sont pas rétroactifs. Ils s'appliquent toujours sur 10 mois.

Tout abonnement est entièrement dû au moment de sa souscription. Aucun remboursement ne sera effectué.

Moyens de paiement : espèces, chèques, chèques vacances ou Coupons  sports. Pas de carte bancaire.

Tarifs Couple (légitime partageant la même adresse) certificat demandé (edf..)

Pour le règlement des abonnements par chèques, possibilité de fractionner le trimestre en 2 fois, 

le semestre en 3 fois et l'année en 5 fois. A remettre sur 2, 3 ou 5 mois consécutifs. 

(service offert gracieusement.)

Minimum 10 personnes par cours pour ouvrir le cours      Partenaires du RACA Danse

ENFANTS / ADOS

ADULTES - DANSES A DEUX

1 h max 2 Personnes

10 h max 2 personnes

TARIFS

Tarifs Adultes saison Tarifs Enfants & Ados saison

Pour toute durée d'abonnement autre que saison, le tarif mensuel sera majoré de 20 %.

1 h cours/semaine

 forfait saison pours 1 cours débutants de danse à deux

1 personne = 250 €

Couple       = 500 €

PACK spécial "DEBUTANTS" 

2 h cours/semaine

COURS PRIVES / RATTRAPAGE

   Route d'ANNECY 74160 ST-JULIEN-EN GENEVOIS    TEL : 04 50 52 05 74                                                                                              

                          infos@raca-danse.com / www.raca-danse.com                                        

CASINO ST JULIEN
 PLANNING & TARIFS 2019/2020

Reprise des cours semaine du 9 septembre 2019


